Club

1

11

1115
111500010
111500020

12

1220
122000003
122000005
122000007
122000012
122000013
122000103
122000105
122000107
122000112
122000113

14
1400
140000025

1420
142000020

1425
142500010

15
1505
1505

1506
150600010

Alpino Italiano

MONTECCHO MAGGIORE

BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

ATTIVITA
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
DIR.BREVETTO E UTILIZZ.OPERE INGEGNO
SOFTWARE
FDO.AMM SOFTWARE
DIR.BREVETTO E UTILIZZ.OPERE INGEGNO
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ALTRI BENI MATERIALI
COSTRUZIONI LEGGERE (TETTOIE, BARACCHE, ECC.)
MACCHINARI, APPARECCHI E ATTREZZATURE VARIE (COMPRE
ARREDAMENTO
MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D’UFFICIO
MACCHINE D’'UFFICIO ELETTROMECCANICHE ED ELETTRONICH
FDO.AMM. COSTRUZIONI LEGGERE (TETTOIE, BARACCHE, ECC
FDO.AMM. MACCHINARI, APPARECCHI E ATTREZZATURE VARIE
FDO.AMM. ARREDAMENTO
FDO.AMM. MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D’UFFICIO
FDO.AMM. MACCHINE D'UFFICIO ELETTROMECCANICHE ED EL
TOTALE ALTRI BENI MATERIALI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
RIMANENZE

ATTREZZATURE A MAGAZZINO
TOTALE

MERCI A MAGAZZINO
TOTALE
ACCONTI
ACCONTI A FORNITORI
TOTALE ACCONTI
TOTALE RIMANENZE
CREDITI ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI VERSO CLIENTI
CREDITI VERSO CLIENTI
TOTALE CREDITI VERSO CLIENTI
CREDITI VICLIENTI FATT.EMETTTERE
CLIENTI C/[FATTURE DA EMETTERE
TALE CREDITI V/ICLIENTI FATT.EMETTTERE

Pagina 1 di 9

2024

2024

3.050,00

-610,00
2.440,00
2.440,00

54.106,81
34.949,01
8.550,00
732,00
750,00
-44.287,39
-13.065,10
-8.550,00
-87,44
750,00
32.347,89
32.347,89

17.121,33
17.121,33

4.045,69
4.045,69

3.659,50
3.659,50
24.826,52

2.980,50

2.980,50

1.091,81
1.091,81

2023

0,00

0,00
0,00
0,00

51.106,81
18.407,01
5.000,00
0,00
260,00
-39.776,71
9.017,13
-5.000,00
0,00
-260,00
20.719,98
20.719,98

0,00
0,00

1.820,14
1.820,14

4.330,00
4.330,00
6.150,14

3.629,50

3.629,50

0,00
0,00



BILANCIO ANNO

a‘ﬁéﬁﬂom’g’o'ﬂaﬁno Clienti e Fornitori raggruppati
1520 ALTRI CREDITI
152000050  ALTRI CREDITI
TOTALE ALTRI CREDITI
TOTALE CREDITI ATTIVO CIRCOLANTE
16 ATT.FIN.NON COST.IMMOBIL.
1610 ALTRI TITOLI
161000010  CRA BRENDOLA C/TITOLI
TOTALE ALTRI TITOLI
TOTALE ATT.FIN.NON COST.IMMOBIL.
17 DISPONIBILITA' LIQUIDE
1705 DEPOSITI BANCARI E POSTALI
170500010  CRA BRENDOLA C/C
170500015  CARTA DI CREDITO RICARICABILE
TOTALE DEPOSITI BANCARI E POSTALI
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE
18
1805 RATEI E RISCONTI ATTIVI
180500020  RISCONTI ATTIVI

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE
TOTALE ATTIVITA'

Pagina 2 di 9

2024

2024

10.638,77
10.638,77
14.711,08

39.849,00
39.849,00
39.849,00

137.829,42

28,17
137.857,59
137.857,59

2.321,28
2.321,28
2.321,28

254.353,36

2023

7.337,97
7.337,97
10.967,47

39.300,28
39.300,28
39.300,28

114.557,24

131,55
114.688,79
114.688,79

5.863,50
5.863,50
5.863,50
197.690,16



BILANCIO ANNO

a‘ﬁéﬁﬂom’g’o'ﬂaﬁno Clienti e Fornitori raggruppati
2 PASSIVITA'
2 DEBITI
2225 DEBITI VERSO FORNITORI
2225 DEBITI VERSO FORNITORI
TOTALE DEBITI VERSO FORNITORI
2226 DEB V/FOR FATTURE DA RICEVERE
222600010  FATTURE DA RICEVERE
'OTALE DEB V/FOR FATTURE DA RICEVERE
2230 DEBITI TRIBUTARI
223000030  ERARIO C/IVA
223000060 ERARIO C/IRES
223000100  ERARIO C/RITENUTE 1040
TOTALE DEBITI TRIBUTARI
2240 ALTRI DEBITI
224000060  ALTRI DEBITI
TOTALE ALTRI DEBITI
TOTALE DEBITI
%
2400 RATEI E RISCONTI PASSIVI
240000020  RISCONTI PASSIVI
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI
2410 RATEI E RISCONTI PASSIVI PLURIENNALI
241000020  RISCONTI PASSIVI PLURIENNALI

E RATEI E RISCONTI PASSIVI PLURIENNALI
TOTALE
TOTALE PASSIVITA'

Pagina 3 di 9

2024

2024

4.157,25
4.157,25

1.672,94
1.672,94

994,21
-81,50
1.288,62
2.201,33

2.220,50
2.220,50
10.252,02

18.687,38
18.687,38

9.750,00
9.750,00
28.437,38
38.689,40

2023

4.645,06
4.645,06

1.121,94
1.121,94

0,52
0,00
0,00

-0,52

1.284,50
1.284,50
7.050,98

11.563,25
11.563,25

0,00
0,00
11.563,25
18.614,23



Club

3

30

3015
301500011
301500012
301500013
301500014
301500015
301500016
301500017
301500019
301500020
301500021
301500024

Alpino Italiano

MONTECCHO MAGGIORE

BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

PATRIMONIO NETTO

ALTRE RISERVE
AVANZ| PRECEDENTI SEGRETERIA
AVANZ| PRECEDENTI CAMPEGGIO
AVANZI PRECEDENTI SCUOLA ALP.
AVANZI PRECEDENTI ESCURSIONISMO
AVANZ| PRECEDENTI ALP.GIOVANILE
AVANZ| PRECEDENTI SCI FONDO
AVANZI PRECEDENTI SCI DISCESA
AVANZI PRECEDENTI PALESTRA ROCCIA
AVANZ| PRECEDENTI MANUT. SENTIERI
AVANZ| PRECEDENTISCUOLA ESCURSIONISMO
AVANZ| PRECEDENTI COMMISSIONE CICLOESCURSIONISMO
TOTALE ALTRE RISERVE
TOTALE
TOTALE PATRIMONIO NETTO

Pagina 4 di 9

2024
2024 2023
38.346,20 43.031,30
27.157,53 25.228,39
13.728,82 5.574,08
10.345,55 3.105,70
4.854,37 1.569,29
47,70 -101,50
32.061,25 30.015,96
56.088,83 45.832,90
1.643,00 374,56
9.574,55 7.238,05
292,92 0,00
194.140,72 161.868,73
194.140,72 161.868,73
194.140,72 161.868,73



Club

4
40

4005
400500010
400500015
400500020
400500030
400500040
400500050
400500060
400500070
400500080
400500090
400500095
400500100
400500130
400500500

4010

401000010
401000012
401000013
401000014
401000015
401000016
401000017
401000018
401000019
401000020
401000030
401000050
401000100

41
4120
412000050

4140

Alpino Italiano

MONTECCHO MAGGIORE

BILANCIO ANNO

COSTI

COSTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI
ACQUISTO GENERI ALIMENTARI E RISTORI
MANUTENZIONE SENTIERI E COSTI ANNESSI
SPESE PERSONALE ESTERNO (CUOCHE, ACCOMP)
LOCAZIONE AREA

TRASPORTI

RIMBORSI SPESE KM

CORSI E FORMAZIONE
HOTEL/RISTORANTI/RIFUGI

INGRESSI SEGGIOVIA/MUSEI

GUIDE ED ORGANIZZ.TURISTICHE
ASSICURAZIONE KASCO E NON SOCI
MANUTENZIONI BENI COMMISSIONI
ACQUISTO MATIERIALI/ATTREZZATURE
ALTRE SPESE PER ATTIVITA' COMMISSIONI

OTALE COSTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI

COSTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA
TESSERAMENTI CAI NAZIONALE

ASSICURAZIONI CAI NAZIONALE

ALPI VENETE CAI NAZIONALE

LIBRI

SPESE POSTALI

ALTRE SPESE SEGRETERIA

COSTI PER EVENTI ORGANIZZ.DALLA SEDE
LOCAZIONI E CONSUMI COMP.SEGRETERIA
QUOTE TESSERAMENTI CAl REGIONALE/NAZIONALE
ACQUISTO LIBRETTI, CALENDARI, PUBBLICAZIONI
CONTRUBUTI A COMMISSIONE PER ATTIVITA'
SPESE PER MANTENIMENTO STRUTTURA

ALTRI COSTI

TOTALE COSTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA

COSTI PER SERVIZI
SERVIZI AMMINISTRATIVI
SPESE BANCARIE

TOTALE SERVIZI AMMINISTRATIVI

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Pagina 5 di 9

Clienti e Fornitori raggruppati

2024

2024

10.872,03
95,29
12.810,05
12.559,75
24.718,66
16.184,20
2.648,13
28.939,30
981,00
57.644,87
1.243,00
63,94
7.906,84
4.205,58
180.872,64

37.981,96
11.790,80
320,00
2.404,59
101,70
1.214,33
228,00
2.763,76
551,00
8.474,39
5.950,00
0,00
162,00
71.942,53
252.815,17

1.794,72
1.794,72

2023

13.672,60
2.090,70
15.433,77
16.535,22
32.700,86
15.606,47
3.164,70
60.825,54
4.145,00
0,00
1.284,50
176,80
4.996,38
4.808,81
175.441,35

34.483,01
9.853,70
259,50
3.368,36
47,50
3.897,37
4.840,46
2.442,00
697,81
4.524,81
7.000,00
976,00
0,00
72.390,52
247.831,87

1.650,58
1.650,58



Club

414000030

4145
414500003
414500005
414500012

43

4305
430500010
430500020

4310
431000040
431000050

44
4405
440500050

45

4505
450500010
450500500

Alpino Italiano

MONTECCHO MAGGIORE

BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

AMM. SOFTWARE
FTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
AMM. COSTRUZIONI LEGGERE (TETTOIE, BARACCHE, ECC.)
AMM. MACCHINARI, APPARECCHI E ATTREZZATURE VARIE (CO
AMM. MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D'UFFICIO
ORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TOTALE COSTI PER SERVIZI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
IMPOSTE E TASSE
IMPOSTE
IRES
TOTALE IMPOSTE E TASSE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
COSTI NON DEDUCIBILI
BENEFICENZA
TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE
TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI FINANZIARI
INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI
PERDITE SU TITOLI
LE INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI
TOTALE ONERI FINANZIARI
ONERI STRAORDINARI
ONERI STRAORDINARI
SOPRAVVENIENZE PASSIVE
ABBUONI PASSIVI
TOTALE ONERI STRAORDINARI
TOTALE ONERI STRAORDINARI
TOTALE COSTI

Pagina 6 di 9

2024

2024
610,00

610,00

1.510,68

2.447,97

87,44
4.046,09
6.450,81

0,00
500,00
500,00

129,27
524,00
653,27
1.153,27

0,00
0,00
0,00

3.418,87

8,52
3.427,39
3.427,39
263.846,64

2023
0,00
0,00

1.510,68

2.819,88

0,00
4.330,56
5.981,14

124,35
0,00
124,35

12,55

0,00
12,55
136,90

699,72
699,72
699,72

6.123,73

1,04
6.124,77

6.124,77
260.774,40



BILANCIO ANNO

aﬁobéﬁﬂomhﬁggzno Clienti e Fornitori raggruppati
5 RICAVI
50
5005 PROVENTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI
500500010  QUOTE ISCRIZIONE ESCURSIONI
500500015 QUOTE UTILIZZO STRUTTURA SEZIONE
500500020  CONTRIBUTI DA SEZIONE PER ATTIVITA'
500500100  ALTRI RICAVI PER ATTIVITA' COMMISSIONI
LE PROVENTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI
5010 PROVENTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA
501000010 TESSERAMENTI
501000012  ASSICURAZIONI
501000013  ALPI VENETE
501000014  LIBRI, VARIE, DIVISE TITOLATI
501000020  PUBBLICITA/SPNOSORIZZAZIONI
501000050 CONTRIBUTI ENTI
501000100  ALTRI RICAVI PER ATTIVITA' SEGRETERIA
ALE PROVENTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA
5011 RIMANENZE MERCI
501100010  RIMANENZE INZIALI MERCI
501100015  RIMANENZE INIZIALI ATTREZZATURE
501100020 RIMANENZE FINALI MERCI
501100025 RIMANENZE FINALI ATTREZZATURE
TOTALE RIMANENZE MERCI
5015 ALTRI RICAVI E PROVENTI
501500095 CONTRIBUTI CONTO ESERCIZIO DA ENTI PUBBLICI
501500097  CONTRIBUTI CONTO IMPIANTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI
TOTALE
51 PROVENTI FINANZIARI
5105 PROVENTI FA TITOLI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
510500010  UTILI SU TITOLI
510500020  INCASSO CEDOLE
[ENTI FA TITOLI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
TOTALE PROVENTI FINANZIARI
52 PROVENTI STRAORDINARI
5205 PROVENTI STRAORDINARI
520500010  SOPRAVVENIENZE ATTIVE
520500500  ABBUONI ATTIVI

TOTALE PROVENTI STRAORDINARI

Pagina 7 di 9

2024

2024

170.744,50
10.872,50
5.950,00
3.795,66
191.362,66

62.900,36
9.267,90
297,50
194,00
6.483,90
500,00
496,67
80.140,33

-2.218,49
-14.666,44
4.045,69
17.121,33
4.282,09

7.859,19
250,00
8.109,19
283.894,27

548,72

770,00
1.318,72
1.318,72

135,03
21,86
156,89

2023

172.757,46
9.868,00
7.000,00
2.542,00

192.167,46

59.037,50
6.736,50
195,00
83,50
3.996,00
4.787,97
3.105,00
77.941,47

0,00

0,00

1.820,14

0,00
1.820,14

0,00
0,00
0,00
271.929,07

0,00

770,00
770,00
770,00

5.215,09
67,44
5.282,53



BILANCIO ANNO 2024

Club Alpino ltaliano ... . .
méﬁmm Clienti e Fornitori raggruppati
2024 2023
TOTALE PROVENTI STRAORDINARI 156,89 5.282,53
TOTALE RICAVI 285.369,88 277.981,60

Pagina 8 di 9



BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

Club Alpino Italiano

MONTECCHO MAGGIORE

RIEPILOGO DI BILANCIO
STATO PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVITA'
TOTALE PASSIVITA'
TOTALE PATRIMONIO NETTO
AVANZO (+) / DISAVANZO (-) DI ESERCIZIO

CONTO ECONOMICO
TOTALE RICAVI

TOTALE COSTI

AVANZO (+) / DISAVANZO (-) DI ESERCIZIO

Pagina 9 di 9

2024
2024 2023
254.353,36 197.690,16
38.689,40 18.614,23
194.140,72 161.868,73
21.523,24 17.207,20
285.369,88 277.981,60
263.846,64 260.774,40
21.523,24 17.207,20



