

BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

2024

		2024	2023
1	ATTIVITA'		
11	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1115	DIR.BREVETTO E UTILIZZ.OPERE INGEGNO		
111500010	SOFTWARE	3.050,00	0,00
111500020	FDO.AMM SOFTWARE	-610,00	0,00
	DIR.BREVETTO E UTILIZZ.OPERE INGEGNO	2.440,00	0,00
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.440,00	0,00
12	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1220	ALTRI BENI MATERIALI		
122000003	COSTRUZIONI LEGGERE (TETTOIE, BARACCHE, ECC.)	54.106,81	51.106,81
122000005	MACCHINARI, APPARECCHI E ATTREZZATURE VARIE (COMPRE	34.949,01	18.407,01
122000007	ARREDAMENTO	8.550,00	5.000,00
122000012	MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D'UFFICIO	732,00	0,00
122000013	MACCHINE D'UFFICIO ELETTROMECCANICHE ED ELETTRONICHE	750,00	260,00
122000103	FDO.AMM. COSTRUZIONI LEGGERE (TETTOIE, BARACCHE, ECC)	-44.287,39	-39.776,71
122000105	FDO.AMM. MACCHINARI, APPARECCHI E ATTREZZATURE VARIE	-13.065,10	-9.017,13
122000107	FDO.AMM. ARREDAMENTO	-8.550,00	-5.000,00
122000112	FDO.AMM. MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D'UFFICIO	-87,44	0,00
122000113	FDO.AMM. MACCHINE D'UFFICIO ELETTROMECCANICHE ED ELETTRONICHE	-750,00	-260,00
	TOTALE ALTRI BENI MATERIALI	32.347,89	20.719,98
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	32.347,89	20.719,98
14	RIMANENZE		
1400			
140000025	ATTREZZATURE A MAGAZZINO	17.121,33	0,00
	TOTALE	17.121,33	0,00
1420			
142000020	MERCI A MAGAZZINO	4.045,69	1.820,14
	TOTALE	4.045,69	1.820,14
1425	ACCONTI		
142500010	ACCONTI A FORNITORI	3.659,50	4.330,00
	TOTALE ACCONTI	3.659,50	4.330,00
	TOTALE RIMANENZE	24.826,52	6.150,14
15	CREDITI ATTIVO CIRCOLANTE		
1505	CREDITI VERSO CLIENTI		
1505	CREDITI VERSO CLIENTI	2.980,50	3.629,50
	TOTALE CREDITI VERSO CLIENTI	2.980,50	3.629,50
1506	CREDITI V/CLIENTI FATT.EMETTERE		
150600010	CLIENTI C/FATTURE DA EMETTERE	1.091,81	0,00
	TOTALE CREDITI V/CLIENTI FATT.EMETTERE	1.091,81	0,00

BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

2024

		2024	2023
1520	ALTRI CREDITI		
152000050	ALTRI CREDITI	10.638,77	7.337,97
	TOTALE ALTRI CREDITI	10.638,77	7.337,97
	TOTALE CREDITI ATTIVO CIRCOLANTE	14.711,08	10.967,47
16	ATT.FIN.NON COST.IMMOBIL.		
1610	ALTRI TITOLI		
161000010	CRA BRENDOLA C/TITOLI	39.849,00	39.300,28
	TOTALE ALTRI TITOLI	39.849,00	39.300,28
	TOTALE ATT.FIN.NON COST.IMMOBIL.	39.849,00	39.300,28
17	DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1705	DEPOSITI BANCARI E POSTALI		
170500010	CRA BRENDOLA C/C	137.829,42	114.557,24
170500015	CARTA DI CREDITO RICARICABILE	28,17	131,55
	TOTALE DEPOSITI BANCARI E POSTALI	137.857,59	114.688,79
	TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	137.857,59	114.688,79
18			
1805	RATEI E RISCONTI ATTIVI		
180500020	RISCONTI ATTIVI	2.321,28	5.863,50
	TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.321,28	5.863,50
	TOTALE	2.321,28	5.863,50
	TOTALE ATTIVITA'	254.353,36	197.690,16

BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

2024

		2024	2023
2	PASSIVITA'		
22	DEBITI		
2225	DEBITI VERSO FORNITORI		
2225	DEBITI VERSO FORNITORI	4.157,25	4.645,06
	TOTALE DEBITI VERSO FORNITORI	4.157,25	4.645,06
2226	DEB V/FOR FATTURE DA RICEVERE		
222600010	FATTURE DA RICEVERE	1.672,94	1.121,94
	TOTALE DEB V/FOR FATTURE DA RICEVERE	1.672,94	1.121,94
2230	DEBITI TRIBUTARI		
223000030	ERARIO C/IVA	994,21	-0,52
223000060	ERARIO C/IRES	-81,50	0,00
223000100	ERARIO C/RITENUTE 1040	1.288,62	0,00
	TOTALE DEBITI TRIBUTARI	2.201,33	-0,52
2240	ALTRI DEBITI		
224000060	ALTRI DEBITI	2.220,50	1.284,50
	TOTALE ALTRI DEBITI	2.220,50	1.284,50
	TOTALE DEBITI	10.252,02	7.050,98
24			
2400	RATEI E RISCONTI PASSIVI		
240000020	RISCONTI PASSIVI	18.687,38	11.563,25
	TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	18.687,38	11.563,25
2410	RATEI E RISCONTI PASSIVI PLURIENNIALI		
241000020	RISCONTI PASSIVI PLURIENNIALI	9.750,00	0,00
	E RATEI E RISCONTI PASSIVI PLURIENNIALI	9.750,00	0,00
	TOTALE	28.437,38	11.563,25
	TOTALE PASSIVITA'	38.689,40	18.614,23

**BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati**

2024

		2024	2023
3	PATRIMONIO NETTO		
30			
3015	ALTRE RISERVE		
301500011	AVANZI PRECEDENTI SEGRETERIA	38.346,20	43.031,30
301500012	AVANZI PRECEDENTI CAMPEGGIO	27.157,53	25.228,39
301500013	AVANZI PRECEDENTI SCUOLA ALP.	13.728,82	5.574,08
301500014	AVANZI PRECEDENTI ESCURSIONISMO	10.345,55	3.105,70
301500015	AVANZI PRECEDENTI ALP.GIOVANILE	4.854,37	1.569,29
301500016	AVANZI PRECEDENTI SCI FONDO	47,70	-101,50
301500017	AVANZI PRECEDENTI SCI DISCESA	32.061,25	30.015,96
301500019	AVANZI PRECEDENTI PALESTRA ROCCIA	56.088,83	45.832,90
301500020	AVANZI PRECEDENTI MANUT. SENTIERI	1.643,00	374,56
301500021	AVANZI PRECEDENTI SCUOLA ESCURSIONISMO	9.574,55	7.238,05
301500024	AVANZI PRECEDENTI COMMISSIONE CICLOESCURSIONISMO	292,92	0,00
TOTALE ALTRE RISERVE		194.140,72	161.868,73
TOTALE		194.140,72	161.868,73
TOTALE PATRIMONIO NETTO		194.140,72	161.868,73

**BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati**

2024

		2024	2023
4	COSTI		
40			
4005	COSTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI		
400500010	ACQUISTO GENERI ALIMENTARI E RISTORI	10.872,03	13.672,60
400500015	MANUTENZIONE SENTIERI E COSTI ANNESSI	95,29	2.090,70
400500020	SPESE PERSONALE ESTERNO (CUOCHE, ACCOMP)	12.810,05	15.433,77
400500030	LOCAZIONE AREA	12.559,75	16.535,22
400500040	TRASPORTI	24.718,66	32.700,86
400500050	RIMBORSI SPESE KM	16.184,20	15.606,47
400500060	CORSI E FORMAZIONE	2.648,13	3.164,70
400500070	HOTEL/RISTORANTI/RIFUGI	28.939,30	60.825,54
400500080	INGRESSI SEGGIOVIA/MUSEI	981,00	4.145,00
400500090	GUIDE ED ORGANIZZ.TURISTICHE	57.644,87	0,00
400500095	ASSICURAZIONE KASCO E NON SOCI	1.243,00	1.284,50
400500100	MANUTENZIONI BENI COMMISSIONI	63,94	176,80
400500130	ACQUISTO MATERIALE/ATTREZZATURE	7.906,84	4.996,38
400500500	ALTRE SPESE PER ATTIVITA' COMMISSIONI	4.205,58	4.808,81
	OTALE COSTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI	180.872,64	175.441,35
4010	COSTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA		
401000010	TESSERAMENTI CAI NAZIONALE	37.981,96	34.483,01
401000012	ASSICURAZIONI CAI NAZIONALE	11.790,80	9.853,70
401000013	ALPI VENETE CAI NAZIONALE	320,00	259,50
401000014	LIBRI	2.404,59	3.368,36
401000015	SPESE POSTALI	101,70	47,50
401000016	ALTRE SPESE SEGRETERIA	1.214,33	3.897,37
401000017	COSTI PER EVENTI ORGANIZZ.DALLA SEDE	228,00	4.840,46
401000018	LOCAZIONI E CONSUMI COMP.SEGRETERIA	2.763,76	2.442,00
401000019	QUOTE TESSERAMENTI CAI REGIONALE/NAZIONALE	551,00	697,81
401000020	ACQUISTO LIBRETTI, CALENDARI, PUBBLICAZIONI	8.474,39	4.524,81
401000030	CONTRUBUTI A COMMISSIONE PER ATTIVITA'	5.950,00	7.000,00
401000050	SPESE PER MANTENIMENTO STRUTTURA	0,00	976,00
401000100	ALTRI COSTI	162,00	0,00
	TOTALE COSTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA	71.942,53	72.390,52
	TOTALE	252.815,17	247.831,87
41	COSTI PER SERVIZI		
4120	SERVIZI AMMINISTRATIVI		
412000050	SPESE BANCARIE	1.794,72	1.650,58
	TOTALE SERVIZI AMMINISTRATIVI	1.794,72	1.650,58
4140	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		

BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

2024

		2024	2023
414000030	AMM. SOFTWARE	610,00	0,00
	TAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	610,00	0,00
4145	AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
414500003	AMM. COSTRUZIONI LEGGERE (TETTOIE, BARACCHE, ECC.)	1.510,68	1.510,68
414500005	AMM. MACCHINARI, APPARECCHI E ATTREZZATURE VARIE (CO	2.447,97	2.819,88
414500012	AMM. MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D'UFFICIO	87,44	0,00
	ORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.046,09	4.330,56
	TOTALE COSTI PER SERVIZI	6.450,81	5.981,14
43	ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
4305	IMPOSTE E TASSE		
430500010	IMPOSTE	0,00	124,35
430500020	IRES	500,00	0,00
	TOTALE IMPOSTE E TASSE	500,00	124,35
4310	ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
431000040	COSTI NON DEDUCIBILI	129,27	12,55
431000050	BENEFICENZA	524,00	0,00
	TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE	653,27	12,55
	TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.153,27	136,90
44	ONERI FINANZIARI		
4405	INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI		
440500050	PERDITE SU TITOLI	0,00	699,72
	LE INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI	0,00	699,72
	TOTALE ONERI FINANZIARI	0,00	699,72
45	ONERI STRAORDINARI		
4505	ONERI STRAORDINARI		
450500010	SOPRAVVENIENZE PASSIVE	3.418,87	6.123,73
450500500	ABBUONI PASSIVI	8,52	1,04
	TOTALE ONERI STRAORDINARI	3.427,39	6.124,77
	TOTALE ONERI STRAORDINARI	3.427,39	6.124,77
	TOTALE COSTI	263.846,64	260.774,40

**BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati**

2024

		2024	2023
5	RICAVI		
50			
5005	PROVENTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI		
500500010	QUOTE ISCRIZIONE ESCURSIONI	170.744,50	172.757,46
500500015	QUOTE UTILIZZO STRUTTURA SEZIONE	10.872,50	9.868,00
500500020	CONTRIBUTI DA SEZIONE PER ATTIVITA'	5.950,00	7.000,00
500500100	ALTRI RICAVI PER ATTIVITA' COMMISSIONI	3.795,66	2.542,00
	LE PROVENTI PER ATTIVITA' COMMISSIONI	191.362,66	192.167,46
5010	PROVENTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA		
501000010	TESSERAMENTI	62.900,36	59.037,50
501000012	ASSICURAZIONI	9.267,90	6.736,50
501000013	ALPI VENETE	297,50	195,00
501000014	LIBRI, VARIE, DIVISE TITOLATI	194,00	83,50
501000020	PUBBLICITA'/SPNOSORIZZAZIONI	6.483,90	3.996,00
501000050	CONTRIBUTI ENTI	500,00	4.787,97
501000100	ALTRI RICAVI PER ATTIVITA' SEGRETERIA	496,67	3.105,00
	LE PROVENTI PER ATTIVITA' SEGRETERIA	80.140,33	77.941,47
5011	RIMANENZE MERCI		
501100010	RIMANENZE INZIALI MERCI	-2.218,49	0,00
501100015	RIMANENZE INZIALI ATTREZZATURE	-14.666,44	0,00
501100020	RIMANENZE FINALI MERCI	4.045,69	1.820,14
501100025	RIMANENZE FINALI ATTREZZATURE	17.121,33	0,00
	TOTALE RIMANENZE MERCI	4.282,09	1.820,14
5015	ALTRI RICAVI E PROVENTI		
501500095	CONTRIBUTI CONTO ESERCIZIO DA ENTI PUBBLICI	7.859,19	0,00
501500097	CONTRIBUTI CONTO IMPIANTI DA ENTI PUBBLICI	250,00	0,00
	TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	8.109,19	0,00
	TOTALE	283.894,27	271.929,07
51	PROVENTI FINANZIARI		
5105	PROVENTI FA TITOLI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE		
510500010	UTILI SU TITOLI	548,72	0,00
510500020	INCASSO CEDOLE	770,00	770,00
	/ENTI FA TITOLI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	1.318,72	770,00
	TOTALE PROVENTI FINANZIARI	1.318,72	770,00
52	PROVENTI STRAORDINARI		
5205	PROVENTI STRAORDINARI		
520500010	SOPRAVVENIENTE ATTIVE	135,03	5.215,09
520500500	ABBUONI ATTIVI	21,86	67,44
	TOTALE PROVENTI STRAORDINARI	156,89	5.282,53



BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati

2024

	2024	2023
<i>TOTALE PROVENTI STRAORDINARI</i>	156,89	5.282,53
TOTALE RICAVI	285.369,88	277.981,60

**BILANCIO ANNO
Clienti e Fornitori raggruppati**

2024

2023

RIEPILOGO DI BILANCIO

STATO PATRIMONIALE

TOTALE ATTIVITA'	254.353,36	197.690,16
TOTALE PASSIVITA'	38.689,40	18.614,23
TOTALE PATRIMONIO NETTO	194.140,72	161.868,73
AVANZO (+) / DISAVANZO (-) DI ESERCIZIO	21.523,24	17.207,20

CONTO ECONOMICO

TOTALE RICAVI	285.369,88	277.981,60
TOTALE COSTI	263.846,64	260.774,40
AVANZO (+) / DISAVANZO (-) DI ESERCIZIO	21.523,24	17.207,20